1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2018 № 423
Об определении  перечня территориальных счетных участков  для проведения голосования по отбору общественных территорий
В целях реализации постановления Губернатора Московской области от 09.02.2018 № 43-ПГ «О проведении голосования по общественным территориям в некоторых муниципальных образованиях Московской области», для выявления и учета мнения жителей по вопросам реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование  современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово на 2018-2022 годы», рассмотрев предложение общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирования  современной городской среды городского округа Домодедово на 2018-2022 годы»  от10.01.2018 №1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории городского округа Домодедово перечень территориальных счетных участков для проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке включению в муниципальную программу «Формирование  современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово  на 2018-2022 годы» в 2018 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Домодедово в сети Интернет ( www.domod.ru ).
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                А.В. Двойных